

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Katarzyna Przybysz, tel. 693 413 356

WYJAŚNIENIE W ZWIĄZKU Z IRYTACJĄ DOTYCZĄCĄ ROBÓT NA UL. KOLEJOWEJ

W odniesieniu do artykułu „Irytacja” z 14 sierpnia 2019 roku informuję, że Miasto i Gmina nie jest inwestorem w budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ulicy Kolejowej. Prace te są zlecane i nadzorowane przez Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o., które przeprowadziły procedurę przetargową, określiły zakres robót i podpisały umowę z wykonawcą. Poniżej znajdują się wyjaśnienia ww. spółki.

Jednocześnie informuję, że w tym tygodniu rozpoczynają się roboty drogowe związane z przebudową ulicy Kolejowej, które potrwać do 30 listopada 2019 roku. Dołożę wszelkich starań, aby prowadzone roboty były jak najmniej uciążliwe.

Przed przystąpieniem do inwestycji, polegającej na budowie sieci wodociągowej, przebudowie istniejącej kanalizacji, przebudowie przyłączy wodociągowych oraz przebudowie ulicy, miałem świadomość, że prowadzone prace będą bardzo uciążliwe, jednakże konieczne jest ich wykonanie.

Przepraszą za utrudnienia powstałe w związku z pracami, jednocześnie prosząc o cierpliwość i wyrozumiałość.

Patryk Jędrwiak
Burmistrz Miasta i Gminy
Ostrzeszów

Wyjaśnienia Spółki Wodociągów Ostrzeszowskie:

W odniesieniu do uwag zgłaszanych przez właścicieli punktów handlowo-usługowych przy ul. Kolejowej co do sposobu organizacji i czasu prowadzenia robót budowlanych w ramach ww. inwestycji wyjaśniam, że roboty są prowadzone terminowo i zgodnie z założonym planem.

Termin realizacji zadania przypadający na koniec września br. został ustalony na podstawie zakresu robót wynikającego z opracowanego projektu budowlanego oraz zgodnie z obowiązującymi normami i standardami przy tego typu inwestycjach. Do chwili obecnej wykonano ok. 70% planowanych robót.

Z uwagi na lokalizację inwestycji na obszarze wpisanym do rejestru zabytków pod nr. 674/Wlkp/A obejmująca nawarstwienia kulturowo-osadnicze od wczesnego średniowiecza po okres nowożytny oraz zróżnicowaną, eksploatowaną od wielu lat infrastrukturą wodociągowo-kanalizacyjną, duża część prac musi być prowadzona ręcznie.

Czas niezbędny na wykonanie robót jest także determinowany przez konieczność sprawdzenia jakości wykonanych urządzeń oraz spełnienia wymagań odnośnie szczelności rurociągów, przeprowadzenia badań jakości wody i odpowiedniego zagęszczenia gruntu.

Jako inwestor dążymy do zachowania wszelkich standardów, aby inwestycja została wykonana w czasie niezbędnym do zapewnienia należytej dbałości i jakości robót, z uwzględnieniem jej uciążliwości, niestety, nieuchronnej na rodzaj i zakres prac.

Adam Noculak
Prezes Zarządu Spółki
Wodociągów Ostrzeszowskie

SPRZEDAŻ SOKÓW NATURALNYCH I TEGOROCZNYCH JABŁEK

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Traumatologii

lek. JAKUB CIESZYŃSKI

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (NZOZ „Dłubak”), rejestracja: 62 730 37 60
(wcześniej przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

ORTOPEDA

Specjalista w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

dr n. med. Aleksander Koch

poradnia ortopedyczna w zakresie ortopedii dziecięcej i dorosłych

Ostrzeszów, al. Wolności 1a; rejestracja 882-042-111

GRZYB, SÓJKA... i kto jeszcze wystartuje w wyborach?

Dokończenie ze str. 1.

Tworzona pod egidą PO Koalicja Obywatelska jeszcze nie ujawniła nazwisk kandydatów. Wiadomo tylko, że jej liderem w okręgu nr 36 jest **Mariusz Witczak** - poseł kilku kadencji, podobnie jak startujący z drugiego miejsca **Jarosław Urbaniak**. Pod „trójką” na liście KO znalazła się **Bożena Henczko** - posłanka dosyć często odwiedzająca nasz powiat. Spodziewamy się, że na liście tej koalicji także znajdzie się ktoś z powiatu ostrzeszowskiego.

Listę lewicy otworzy **Wiesław Szczepański**, były poseł SLD i szef wielkopolskich struktur tej partii. Nu-

mer 2 to **Patryk Janczewski** przedstawiciel Wiosny, zaś z trzeciego miejsca wystartuje **Karolina Pawliczak** z SLD, była wiceprezydent Kalisza. Mamy prawo przypuszczać, że na liście lewicy znajdzie się również ktoś z naszej małej ojczyzny. Może będzie to wicestarosta Zofia Witkowska, zaprawiona w wyborczych bojach? A może ambitny przewodniczący Rady Powiatu - Tomasz Maciejewski? A może całkiem ktoś inny? Zapewne niebawem poznamy to nazwisko.

Niewiele też wiemy o koalicji utworzonej przez PSL i Kukiz'15. Wiemy za to najważniejsze, że na

liście Koalicji Polskiej liderem jest **Andrzej Grzyb**. Nie jest to niespodzianką, bowiem nasz (do niedawna) europarlamentarzysta jest przewodniczącym wielkopolskich struktur PSL. Dotąd nie znamy kolejnych nazwisk z listy koalicji, ale zapewne znajdują się na niej znani samorządowcy, bo takich w PSL nie brakuje. A czy będzie na niej jeszcze ktoś z naszego powiatu?

Niewykluczone, że prócz wspomnianych partii i koalicji z okręgu nr 36 wystartują też inne ugrupowania. Może również na och listach pojawią się mieszkańcy Ostrzeszowa i okolic? Wybiorczą karuzela dopiero się rozkręca, a my postaramy się za nią nadać i na bieżąco informować o trwającej kampanii.

K. JuszczaK



„Za kółkiem” z promilami

12 sierpnia, po godz. 4.00, dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że na al. Wojska Polskiego kierowca prowadzi auto, będąc pod wpływem alkoholu. Samochód miał zatrzymać się na jednej ze stacji benzynowych w Ostrzeszowie.

Okazało się, że na stacji volkswagenem golfem wjechał 28-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Mężczyzna miał ponad półtora promila. Mundurowi niemożliwi mu dalszą jazdę - golf został odholowany. 28-latek odpowie przed sądem za kierowanie pojazdem pod wpływem alkoholu.

Jechał po „maryśce”

W czwartek (15 sierpnia), po godz. 18.00, patrolując ul. Grzybową w Ostrzeszowie, dzielnicowi zatrzymali do kontroli volkswagena passata, którym kierował 25-latek z gminy Ostrzeszów. Okazało się, że mężczyzna ma „coś na sumieniu” - prowadził auto, będąc pod

wpływem narkotyków, test wykazał, że jest to marihuana. Od 25-latka pobrano również krew do badania.

Teraz odpowie za kierowanie po użyciu narkotyków oraz za posiadanie środków odurzających.

Bez prawka w „Kobyłce”

17 sierpnia, tuż po północy, na ul. Tetmajera w Kobyłej Górze, policjanci zatrzymali do kontroli 31-letniego mieszkańca Wrocławia, który kierował volkswagenem bora. Podczas czynności okazało się, że mężczyzna kierował autem mimo decyzji przydatna Wrocławia o cofnięciu uprawnienia do kierowania pojazdami.

Zdecydowanie za szybko

17 sierpnia policjanci z ostrzeszowskiej drogówki, patrolując miejscowości w powiecie, zatrzymali aż pięciu kierowców, którzy w obszarze zabudowanym przekroczyli dopuszczalną prędkość. Jeden ze sprawców jechał aż 125 km/h!

W Raclawicach - 58-letni mieszkaniec gm. Doruchów, kierując fortem mondeo - 104 km/h.

W Giżycach - 34-letni mieszkaniec gm. Grabów n. Prosną, kierując vw passatem - 104 km/h.

W tym samym miejscu godzinę później - 42-letni mieszkaniec woj. śląskiego, kierując audi Q5 - 122 km/h.

Kilkanaście minut później, również w Giżycach - 28-letnia mieszkanka gm. Grabów n. Prosną, kierując bmw - 104 km/h.

W Czajkowie - 29-letni mieszkaniec tej gminy, kierując bmw - 125 km/h

Wszyscy „piraci” drogowi stracili uprawnienia do kierowania, otrzymali mandaty i punkty karne.

Z dwoma promilami spowodował kolizję

Wczoraj (19 sierpnia), po godz. 15.00, do dyżurnego naszej policji wpłynęła informacja o zdarzeniu drogowym na ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie.

Funkcjonariusze z drogówki udali się na miejsce i ustalili, że 65-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, jadąc rowerem, wykonał nieprawidłowy manewr skrętu w lewo i doprowadził do bocznego zderzenia z mercedesem A, za kierownicą którego siedziała 36-letnia mieszkanka Ostrzeszowa.

Rowerzysta odniósł obrażenia, udzielono mu pomocy medycznej.

Okazało się, że sprawca kolizji kierował jednośladem, będąc pod wpływem alkoholu - przeprowadzone badanie wykazało ponad dwa promile.

W związku ze stworzeniem zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym, policjanci skierują do sądu wnioski o ukaranie 65-latka

POSADZKI
cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe

POSADZKI-WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
tel. 697-146-911

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

TYNKI, ELEWACJE, DOCIEPLENIA

667 087 496
KAROL JURGA



APTEKI

Plan dyżurów

„Pod Wagą” od 19.08 do 25.08, t. 730-32-23
„Drofarm” ul. Zamkowa 36 od 26.08 do 1.09

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.

Redakcja czynna: Pon. 9.00 - 17.00; Wt. 8.00 - 15.00; Śr. 11.00 - 15.00;
Czw. 7.00 - 15.00; Pt. 8.00 - 16.00

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do PIĄTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

CZAS OSTRZESZOWSKI

Redaguje zespół: Jolanta Szmatała (red. naczelna), Krzysztof JuszczaK (red. prowadzący) Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Łagódka, Maria Szmatała, Katarzyna Przybysz, Włodzimierz JuszczaK, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.
Nakład: 7000 egzemplarzy.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczt@czasostrzeszowski.pl

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY
Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.